پھر ایک ایک کپڑا جل اٹھتا ہے اسی طرح پر ضروری ہے کہ دعا اس مقام تک پہنچے جہاں اس میں وہ قوت پیدا ہو جاوے کہ نامراد یوں کو جلا دے اور مقصد مراد کو پورا کرنے والی ثابت ہو جاوے۔

(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **افضل** لاہور
ایڈیٹر: نسیم سنی
جون ۱۹۹۲ء

جلد ۲۲-۴۹ نمبر ۱۲۲ ہفتہ ۲۳ ذی الحجہ - ۱۴۱۲ھ - ۳۰ اسیان ۱۳۷۳ھ - ۳۰ جون ۱۹۹۲ء

## اعلان نکاح

○ مکرم محمود مجیب اصغر صاحب امیر جماعت احمدیہ ضلع مظفر گڑھ نے اپنی بھینچی طیبہ بشری صاحبہ بنت مکرم احمد سعید اختر صاحب کانکاح عبدالمصور وقار صاحب ابن مکرم چوہدری عبدالوہاب ساغر صاحب کے ساتھ ۲۰ مئی ۱۹۹۲ء کو بیت الذاکر مظفر گڑھ میں بعد نماز جمعہ پچاس ہزار روپے حق مہر پڑھا۔